
Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 2ª) Banco Itaú
Descrição: Ag. 1608, conta corrente 33145-8
Período: de 2025-06-01 até 2025-06-30            Data do relatório: 2025-07-29 23:20:53 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

  Saldo anterior (R$)     62529.53

2025-06-02 Doação T 90.00 0.00 62619.53

2025-06-03 TAR PIX 0.00 -0.34 62619.19

2025-06-03 TAR PLANO 0.00 -159.00 62460.19

2025-06-04 Doação M 100.00 0.00 62560.19

2025-06-09 Doação J 1000.00 0.00 63560.19

2025-06-09 Doação A 1000.00 0.00 64560.19

2025-06-26 Doação L F 9.00 0.00 64569.19

2025-06-30 Doação E 1.00 0.00 64570.19

Observações:

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br

            Américas Amigas
São Paulo/SP - Brasil
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Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Banco Safra
Descrição: Ag. 0097, conta corrente 023600-0
Período: de 2025-06-01 até 2025-06-30            Data do relatório: 2025-07-29 23:20:25 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

  Saldo anterior (R$)     49913.15

2025-06-02 Doação de Exames 0.00 -3685.48 46227.67

2025-06-02 Site Américas Amigas - Locaweb 0.00 -129.33 46098.34

2025-06-02 T.I 0.00 -1138.00 44960.34

2025-06-02 Telefonia Fixa - Claro 0.00 -144.89 44815.45

2025-06-02 Benefícios 0.00 -46.50 44768.95

2025-06-02 Contabilidade 0.00 -3504.00 41264.95

2025-06-02 Ação Hortolândia - KALUNGA 0.00 -54.20 41210.75

2025-06-02 Seguro - Porto Seguro 0.00 -1512.09 39698.66

2025-06-02 Investimento Institucional 0.00 -670.53 39028.13

2025-06-02 Doação de Exames 0.00 -63.00 38965.13

2025-06-02 Cartão de Crédito 0.00 -4125.28 34839.85

2025-06-04 Pix Transfeera 0.01 0.00 34839.86

2025-06-06 Doação J O 2000.00 0.00 36839.86

2025-06-06 Doação de Exames 0.00 -180.00 36659.86

2025-06-09 Doação R B 1000.00 0.00 37659.86

2025-06-09 Doação M P 1000.00 0.00 38659.86

2025-06-09 Doação N S 1500.00 0.00 40159.86

2025-06-09 Doação R M 1000.00 0.00 41159.86

2025-06-09 Doação M F 1000.00 0.00 42159.86

2025-06-09 Doação P M 1000.00 0.00 43159.86

2025-06-09 Doação A J 1000.00 0.00 44159.86

2025-06-09 Doação S J 1000.00 0.00 45159.86

2025-06-09 Doação V S 1000.00 0.00 46159.86

2025-06-09 Doação T C 1000.00 0.00 47159.86

2025-06-09 Doação M A 1000.00 0.00 48159.86

2025-06-09 Doação L C 1500.00 0.00 49659.86

2025-06-09 Doação F S 1000.00 0.00 50659.86

2025-06-09 Doação R M 1000.00 0.00 51659.86

2025-06-09 Doação A L 1000.00 0.00 52659.86

2025-06-09 Doação C B 1000.00 0.00 53659.86

2025-06-09 Doação L A 1000.00 0.00 54659.86

2025-06-09 Doação A F 1000.00 0.00 55659.86

            Américas Amigas
São Paulo/SP - Brasil
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2025-06-09 Doação P P 1000.00 0.00 56659.86

2025-06-09 Doação G F 1000.00 0.00 57659.86

2025-06-09 Doação M B 1000.00 0.00 58659.86

2025-06-09 Doação S C 1000.00 0.00 59659.86

2025-06-09 Telefonia Móvel - VIVO 0.00 -39.99 59619.87

2025-06-09 Prestação de serviços 0.00 -171.35 59448.52

2025-06-09 Motoboy - Loggi 0.00 -89.54 59358.98

2025-06-09 Dixi - Relógio Ponto 0.00 -104.74 59254.24

2025-06-09 Ação Hortolândia - KALUNGA 0.00 -172.00 59082.24

2025-06-09 Ação Hortolândia 0.00 -116.80 58965.44

2025-06-09 Telefonia Móvel - Claro 0.00 -141.95 58823.49

2025-06-09 ISS Retido 0.00 -187.75 58635.74

2025-06-09 Comunicação/Marketing 0.00 -15620.94 43014.80

2025-06-09 Doação de Exames 0.00 -145.60 42869.20

2025-06-09 Materiais de Escritório 0.00 -451.40 42417.80

2025-06-09 Unidade móvel 0.00 -576.00 41841.80

2025-06-10 Doação A L 800.00 0.00 42641.80

2025-06-11 Doação F P 1500.00 0.00 44141.80

2025-06-12 Ação Potim 0.00 -17000.00 27141.80

2025-06-12 Workshop Muaná – PA 0.00 -3167.50 23974.30

2025-06-13 Doação F L 2000.00 0.00 25974.30

2025-06-13 Doação A S 500.00 0.00 26474.30

2025-06-13 Ação Diadema 0.00 -97.70 26376.60

2025-06-13 Captação de Recursos 0.00 -640.00 25736.60

2025-06-13 Workshop Muaná - PA 0.00 -643.00 25093.60

2025-06-16 Doação Centro D C 448.65 0.00 25542.25

2025-06-16 Doação A B 1000.00 0.00 26542.25

2025-06-16 Doação A L 2000.00 0.00 28542.25

2025-06-16 Doação S F 500.00 0.00 29042.25

2025-06-16 Doação M A 1000.00 0.00 30042.25

2025-06-16 Doação A P 2000.00 0.00 32042.25

2025-06-16 Doação H O 1000.00 0.00 33042.25

2025-06-16 Doação A F 500.00 0.00 33542.25

2025-06-16 Site Américas Amigas - Locaweb 0.00 -0.48 33541.77

2025-06-16 Workshop Muaná – PA 0.00 -180.00 33361.77

2025-06-16 Unidade Móvel - SEM PARAR 0.00 -1161.79 32199.98

2025-06-17 Ação Hortolândia - KALUNGA 0.00 -116.80 32083.18

2025-06-17 Auditoria 0.00 -1587.62 30495.56

2025-06-17 Previdência Social - Imposto Federal 0.00 -2917.12 27578.44

2025-06-17 Previdência Social - Imposto Federal 0.00 -1176.97 26401.47
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2025-06-17 Previdência Social - Imposto Federal 0.00 -1847.73 24553.74

2025-06-17 Previdência Social - Imposto Federal 0.00 -2771.59 21782.15

2025-06-17 Previdência Social - Imposto Federal 0.00 -2771.59 19010.56

2025-06-17 Previdência Social - Imposto Federal 0.00 -2771.59 16238.97

2025-06-17 Previdência Social - Imposto Federal 0.00 -2771.59 13467.38

2025-06-17 Previdência Social - Imposto Federal 0.00 -4702.65 8764.73

2025-06-17 CRF Retido - Imposto Federal 0.00 -4897.53 3867.20

2025-06-17 IRRF Retido 0.00 -800.35 3066.85

2025-06-17 Jurídico - Felsberg 0.00 -1173.12 1893.73

2025-06-18 Resgate Fundo de Investimento 50000.00 0.00 51893.73

2025-06-18 Unidade Móvel 0.00 -3716.32 48177.41

2025-06-18 Ação Nash Pará Aciso II - 2025 0.00 -1304.27 46873.14

2025-06-18 Workshop Muaná – PA 0.00 -2464.77 44408.37

2025-06-18 Ação Potim 0.00 -1960.00 42448.37

2025-06-18 Ação Potim 0.00 -141.48 42306.89

2025-06-18 Telefonia Fixa 0.00 -420.05 41886.84

2025-06-18 Ação Potim - KALUNGA 0.00 -229.90 41656.94

2025-06-18 Locação Box 0.00 -585.44 41071.50

2025-06-18 Telefonia Móvel - TIM 0.00 -784.82 40286.68

2025-06-18 FGTS 0.00 -639.18 39647.50

2025-06-18 FGTS 0.00 -258.12 39389.38

2025-06-18 FGTS 0.00 -387.18 39002.20

2025-06-18 FGTS 0.00 -387.18 38615.02

2025-06-18 FGTS 0.00 -387.18 38227.84

2025-06-18 FGTS 0.00 -387.18 37840.66

2025-06-18 FGTS 0.00 -774.36 37066.30

2025-06-18 Workshop Muaná – PA 0.00 -642.05 36424.25

2025-06-20 Workshop Muaná – PA 0.00 -3167.50 33256.75

2025-06-20 Workshop Muaná – PA 0.00 -180.00 33076.75

2025-06-20 Workshop Muaná – PA 0.00 -16.00 33060.75

2025-06-23 Doação M L 2500.00 0.00 35560.75

2025-06-23 Doação C S 500.00 0.00 36060.75

2025-06-25 Resgate Fundo de Investimento 1000000.00 0.00 1036060.75

2025-06-26 Salários 0.00 -2869.05 1033191.70

2025-06-26 Salários 0.00 -2869.05 1030322.65

2025-06-26 Salários 0.00 -2869.05 1027453.60

2025-06-26 Salários 0.00 -2869.05 1024584.55

2025-06-26 Salários 0.00 -5738.10 1018846.45

2025-06-26 Salários 0.00 -4688.00 1014158.45

2025-06-26 Unidade Móvel 0.00 -3717.00 1010441.45

29/07/2025, 23:20 Relatório de transações - Contas Hialinas

https://contash.ajudamoderna.net.br/reports/account_ledger.php 3/4



2025-06-26 Captação de Recursos 0.00 -1783.00 1008658.45

2025-06-26 Doação de Exames 0.00 -1700.00 1006958.45

2025-06-26 Prestação de Serviços 0.00 -1700.00 1005258.45

2025-06-26 Doação de Exames 0.00 -2290.00 1002968.45

2025-06-26 RPA Limpeza 0.00 -300.00 1002668.45

2025-06-26 Doação de Exames 0.00 -1877.00 1000791.45

2025-06-26 Workshop Muaná – PA 0.00 -585.31 1000206.14

2025-06-26 Workshop Muaná – PA 0.00 -4037.11 996169.03

2025-06-26 Prestação de serviços 0.00 -2550.00 993619.03

2025-06-26 Ação Nash Pará Aciso II - 2025 0.00 -375.00 993244.03

2025-06-26 Aplicação Fundo de Investimento 0.00 -900000.00 93244.03

2025-06-26 Captação de Recursos - DOARE 0.00 -530.00 92714.03

2025-06-26 Cofins 0.00 -2461.08 90252.95

2025-06-26 Investimento Institucional 0.00 -3530.00 86722.95

2025-06-26 Doação de Exames 0.00 -9950.00 76772.95

2025-06-26 Doação de Exames 0.00 -900.00 75872.95

2025-06-26 Doação de Exames 0.00 -910.00 74962.95

2025-06-26 Doação de Exames 0.00 -2280.00 72682.95

2025-06-26 Salários 0.00 -1912.70 70770.25

2025-06-27 Benefícios 0.00 -2820.00 67950.25

2025-06-27 Energia 0.00 -196.60 67753.65

2025-06-27 Aluguel/Imóvel 0.00 -3532.45 64221.20

2025-06-27 Doação de Exames 0.00 -9084.10 55137.10

2025-06-27 Pintando a Paraíba de Rosa 0.00 -9279.59 45857.51

2025-06-27 Doação de Exames 0.00 -30390.00 15467.51

2025-06-27 Ação Potim 0.00 -3256.60 12210.91

2025-06-30 RESGATE FUNDO DE INVESTIMENTO 100000.00 0.00 112210.91

2025-06-30 FGTS 0.00 -2795.14 109415.77

2025-06-30 Investimento Institucional 0.00 -2013.85 107401.92

2025-06-30 Reembolso 0.00 -1476.56 105925.36

2025-06-30 Reembolso 0.00 -491.30 105434.06

2025-06-30 Ação Diadema 0.00 -1281.05 104153.01

2025-06-30 Ação Potim 0.00 -1295.05 102857.96

2025-06-30 Ação Potim 0.00 -288.00 102569.96

2025-06-30 Captação de Recursos 0.00 -42.00 102527.96

Observações:

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br
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CONTROLADORIA INTERNA AMÉRICAS AMIGAS - LANÇAMENTOS DIA 02/06/25

ADM - Gasto admistrativo

INVEST INST - Gasto com Investimento Institucional

CR - Gasto com Captação de Recursos

PDE - Gasto com Programa de Doação de Exames

PDEI - Gasto com Programa de Doação de Equipamentos e Insumos

PCT - Gasto com Programa de Capacitação e Treinamento

CIS - Gasto com Campanhas de Informação e Sensibilização

Fornecedor / Cliente Valor Data Centro Custo Conta 

      1 
(Argos) Laboratorio de 

Patologia Costa Nogueira E 
3.685,48               02/06/2025 PDE Doação de Exames 

      2 Locaweb 129,33                  02/06/2025 ADM Site Américas Amigas

      3 
MHM Soluções em 

Informatica Ltda 
1.138,00               02/06/2025 ADM T.I

      4 Claro S.A 144,89                  02/06/2025 ADM Telefonia Fixa 

      5 
Win - Administradora de 

Beneficios Ltda 
46,50                     02/06/2025 ADM Benefícios

      6 
VEXSEA ACCOUNTING 

SERVICES S/S
3.504,00               02/06/2025 ADM Contabilidade

      7 KALUNGA 54,20                     02/06/2025 PDE Ação Hortolândia

      8 
Porto Seguro - Companhia de 

Seguros Gerais
1.512,09               02/06/2025 PDE Seguro 

      9 Mirna Hallay de Andrade 670,53                  02/06/2025 Invest Inst Investimento Institucional

    10 Ana Luiza Miranda Reis 63,00                     02/06/2025 PDE Doação de Exames 

Cartao de crédito 4.125,28               02/06/2025

Total 15.073,30R$        



Comprovante de Pagamento | BOLETO BANCÁRIO

B. BRADESCO | 237-2 |23790.68204  95142.000009  06002.666706  2  11000000368548

Local de Pagamento
Até o vencimento pagável em qualquer banco

Vencimento
02/06/2025

Favorecido
LABORATORIO ARGOS   ANATOMIA P

CPF/CNPJ Favorecido
11.402.100/0001-60

Agência / Código Favorecido
 - 

Dt Doc.
 - 

Dt Proces.
02/06/2025

Espécie Doc
 - 

Aceite N° Documento
BLQ169306

Nosso Número
 - 

Uso do Banco Carteira
 - 

Espécie
R$

Quantidade
1

Valor
3.685,48

(=) Valor Documento
3.685,48

Instruções
Comprovante de pagamento eletrônico
 - 

(-) Desconto / Abatimento
0,00

(-) Outras Deduções
 - 

(+) Mora / Multa
0,00

DADOS PAGADOR (+) Outros Acréscimos
 

Razão Social
AMERICAS AMIGAS

CNPJ
010.594.583

Agência
0097

Conta
000000023600-0

(=) Valor Cobrado
3.685,48

AUTENTICAÇÃO BS00114  0021502062025  02100  0000000368548  BLQ169306  DCPAF

CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO/FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 
6ª feira, das 9h às 19h, exceto 
feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por 
semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, 
exceto feriados.





PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Número da
NFS-e
169306

Data e Hora da Emissão

Número do RPS

Competência

No. NFS-e substituída

Código de Verificação

Local da Prestação

22/05/2025 10:51:17

122814

05/2025 772293516

FORTALEZA - CE

1-Tributação no Município

PIS 25,53

(X) Alíquota %

Telefone

241,52

Insc Municipal11.402.100/0001-60

(=) Valor do ISS R$

 1605T-2

CSLL(R$)

Município

Opção Simples Nacional

117,81

Telefone

58,91

(-) Desconto Incondicionado

0-Nenhum

IR(R$)

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Outras Retenções

117,81

PROCEDIMENTOS DIAGNOSTICOS EM PATOLOGIA
Lote: 114449

Complemento

(-) ISS Retido

3.927,00

CPF/CNPJ

LABORATORIO ARGOS-ANATOMIA PATOLOGICA

FORTALEZA - CE

Regime especial Tributação

AMERICAS AMIGAS

Complemento

3.927,00

0,00

Endereço e CEP

(=) Valor Líquido      R$

Detalhamento de Valores - Prestador dos Serviços

Avisos

Natureza Operação

DADOS DO TOMADOR DE SERVIÇOS

COFINS

Endereço e CEP

2 - Não

Razão Social/Nome

Nome Fantasia

Cálculo do ISSQN devido no Município

4.03 / 864020101 - LABORATÓRIOS DE ANATOMIA PATOLÓGICA E CITOLÓGICA

E-mail

LABORATORIO DE PATOLOGIA COSTA,NOGUEIRA & TAVORA LTDA

2 - Não

SAO PAULO - SP

Valor dos Serviços R$

E-mail

ISS a reter

0257563-9

3.685,48

Código ART

(-) Retenções Federais

0,00

10.594.583/0001-80

39,27

CÓDIGO DE ATIVIDADE CNAE

Código da Obra

DADOS DO PRESTADOR DE SERVIÇOS

DETALHAMENTO ESPECÍFICO DA CONSTRUÇÃO CIVIL

INSS(R$)

(-) Deduções Permitidas em Lei

argoslaboratorio@gmail.com

Conjunto 32

Inscrição Municipal Município

TRIBUTOS FEDERAIS

CPF/CNPJ

3,00

Valor dos Serviços R$

(-) Desconto Incondicionado

Base de Cálculo

Rua Cacapava, 49 - Jardim Paulista CEP: 01.408-010

(-) Desconto Condicionado

3.927,00

(85)3248-6358

Razão Social/Nome

AV SANTOS DUMONT,5753 - PAPICU CEP:60.175-047

0,00

( ) Sim (X) Não

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Serviços, no sítio http://iss.fortaleza.ce.gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser validada no site http://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilização do Código de Verificação.

Incentivador Cultural



Comprovante de Pagamento | BOLETO BANCÁRIO

B. ITAU | 341-7 |34191.09297  07729.132931  85334.580009  2  11030000012933

Local de Pagamento
Até o vencimento pagável em qualquer banco

Vencimento
02/06/2025

Favorecido
YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA

CPF/CNPJ Favorecido
14.338.304/0001-78

Agência / Código Favorecido
 - 

Dt Doc.
 - 

Dt Proces.
02/06/2025

Espécie Doc
 - 

Aceite N° Documento
BLQIJIP90WL

Nosso Número
 - 

Uso do Banco Carteira
 - 

Espécie
R$

Quantidade
1

Valor
129,33

(=) Valor Documento
129,33

Instruções
Comprovante de pagamento eletrônico
 - 

(-) Desconto / Abatimento
0,00

(-) Outras Deduções
 - 

(+) Mora / Multa
0,00

DADOS PAGADOR (+) Outros Acréscimos
 

Razão Social
AMERICAS AMIGAS

CNPJ
010.594.583

Agência
0097

Conta
000000023600-0

(=) Valor Cobrado
129,33

AUTENTICAÇÃO BS00143  0021502062025  38304  0000000012933  BLQIJIP90WL  DCPAF

CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO/FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 
6ª feira, das 9h às 19h, exceto 
feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por 
semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, 
exceto feriados.



Endereço do Beneficiário

341-8 34191.09297 07729.132931 85334.580009 2 11030000012933

Yapay a serviço de Locaweb S/A - CNPJ 02.351.877/0001-52 2938 / 0053345-8

109/29077291-3

Real 1 14.338.304/0001-78 05/06/2025 129,33

Americas Amigas - 10.594.583/0001-80

341-8 34191.09297 07729.132931 85334.580009 2 11030000012933

QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO 05/06/2025

Yapay a serviço de Locaweb S/A - CNPJ 02.351.877/0001-52
2938 / 0053345-8

21/05/2025 Outro N 21/05/2025 109/29077291-3

109 Real 129,33

Americas Amigas - CPF/CNPJ: 10.594.583/0001-80

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Locaweb S/A - CNPJ 02.351.877/0001-52 - CNPJ: 02.351.877/0001-52 

Gerado por Yapay. Pedido 719304929 
em Locaweb S/A - CNPJ 02.351.877/0001-52 
Codigo do Cliente: 0001116978
 
Login do Cliente: americasamigas 

Pague também via PIX. 

Valor do documento: 
R$ 129,33 





sites ilimitados, dominíos adicionais ilimitados, 10 bases de dados MySQL, 3 bases de dados
PostgreSQL, 150 caixas postais (10GB/caixa) e espaço em disco ilimitado
americasamigas.com.br | administrador de e-mails: gerente_70652150

HOSPEDAGEM III
Mensal - 05/06/2025 até 04/07/2025

Login: americasamigas
mirnahallay@americasamigas.org.br

Oi, Mirna. Confira sua fatura Locaweb:
VENCIMENTO

05/06/2025
TOTAL A PAGAR

R$ 129,33

DESCRIÇÃO LANÇAMENTOS (R$)

 R$ 120,71

ADICIONAIS

Para ampliar o número de contas de e-mail basta contratar caixas adicionais
R$ 5,00

Para ampliar o número de contas de e-mail basta contratar caixas adicionais R$ 3,62

Total de débitos no período R$ 129,33

Juros e multas R$ 0,00

Total de créditos no período R$ 0,00

TOTAL A PAGAR R$ 129,33

Evite que os seus serviços sejam desativados. Não esqueça de pagar sua fatura em dia.

Acesse suas faturas por meio da Central do Cliente Locaweb:

www.centraldocliente.locaweb.com.br

Lembrete: reserve um tempo para conferir e atualizar os seus dados na Central do Cliente. Essa
ação é importante, pois, em breve, a Autenticação de Duas Etapas por e-mail chegará a será solicitada

automaticamente nos logins. Saiba mais em https://www.locaweb.com.br/ajuda/.

https://www.centraldocliente.locaweb.com.br
https://www.locaweb.com.br/ajuda/


Comprovante de Pagamento | BOLETO BANCÁRIO

B. ITAU | 341-7 |34191.09008  00962.600151  01935.140002  7  11040000113800

Local de Pagamento
Até o vencimento pagável em qualquer banco

Vencimento
02/06/2025

Favorecido
MHM TI SOLUC INF LTDA ME

CPF/CNPJ Favorecido
07.484.164/0001-80

Agência / Código Favorecido
 - 

Dt Doc.
 - 

Dt Proces.
02/06/2025

Espécie Doc
 - 

Aceite N° Documento
BLQ2043

Nosso Número
 - 

Uso do Banco Carteira
 - 

Espécie
R$

Quantidade
1

Valor
1.138,00

(=) Valor Documento
1.138,00

Instruções
Comprovante de pagamento eletrônico
 - 

(-) Desconto / Abatimento
0,00

(-) Outras Deduções
 - 

(+) Mora / Multa
0,00

DADOS PAGADOR (+) Outros Acréscimos
 

Razão Social
AMERICAS AMIGAS

CNPJ
010.594.583

Agência
0097

Conta
000000023600-0

(=) Valor Cobrado
1.138,00

AUTENTICAÇÃO BS00074  0021502062025  84164  0000000113800  BLQ2043  DCPAF

CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO/FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 
6ª feira, das 9h às 19h, exceto 
feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por 
semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, 
exceto feriados.



   
MHM TI SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA - 07.484.164/0001-80
Rua Professor Aprígio Gonzaga, 35 ANDAR 12 - São Judas - CEP: 04303-000
São Paulo - SP

Boleto enviado ao banco para registro e pode demorar até 2 horas para estar disponível para pagamento. Se persistir, nos contate.

 

Recibo do Pagador

341-7 34191.09008 00962.600151 01935.140002 7 11040000113800
Beneficiário    MHM TI SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA -
07.484.164/0001-80

Agência/Código do Beneficiário Espécie Quantidade Nosso número

Rua Professor Aprígio Gonzaga, 35 ANDAR 12 - São Judas
- CEP: 04303-000 - São Paulo - SP

0150/19351-4 R$ 109/00009626-0

Número do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

2043 07.484.164/0001-80 06/06/2025 1.138,00
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras deduções (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

AMERICAS AMIGAS - 10.594.583/0001-80
Demonstrativo Autenticação mecânica
